

**DAFTAR HARGA MARET 2018**  
**PIPA AIR LIMBAH SDR - 41 (RUCIKALITE/WAVINLITE)**  
**STANDAR ISO 9001:2008/DIN 4435**

NO	ND		DIAMETER		Tebal Dinding	Panj. Effective	HARGA ( RP )	
	MM	INCH	OD	ID			per Meter	per Batang
1	75*	3"	90	86,40	1,80	6	34.900	209.400
2	100	4"	110	104,00	3,00	6	68.800	412.800
3	150	6"	160	152,00	4,00	6	133.200	799.200
4	200	8"	200	190,20	4,90	6	203.900	1.223.400
5	250	10"	250	237,60	6,20	6	324.100	1.944.600
6	300	12"	315	299,60	7,70	6	504.500	3.027.000
7	400	16"	400	380,40	9,80	6	817.100	4.902.600
8	500	20"	500	475,60	12,20	6	1.271.100	7.626.600
9	600	24"	630	599,40	15,30	6	2.097.600	12.585.600

**Catatan :**

Harga belum termasuk PPN 10%, loco pabrik di Bekasi, Jawa Barat diatas truk




Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu

hal 1/3

\* : Sambungan pipa SCJ (Solvent Cement Joint)



**DAFTAR HARGA MARET 2018**  
**WAVIN LITE**  
**FITTING AIR LIMBAH SDR 41**  
**STANDAR ISO/DIN 4435**

De (mm)	Harga Satuan per pcs				
	Bend 87°	Bend 67°	Bend 45°	Bend 30°	Bend 15°
Foto Produk					
110	Rp 96.100	Rp 78.300	Rp 89.500	Rp 89.400	Rp 48.600
160	Rp 230.100	Rp 203.400	Rp 215.500	Rp 215.400	Rp 110.100
200	Rp 357.100	Rp 351.500	Rp 538.300	Rp 538.300	Rp 222.100
250	Rp 1.141.600	-	Rp 635.100	Rp 635.000	Rp 405.100
315	Rp 1.844.900	-	Rp 1.052.300	Rp 907.200	Rp 651.100
400	Rp 6.158.900	-	Rp 2.709.900	Rp 2.589.500	Rp 2.567.400
500	Rp 11.315.400	-	Rp 7.895.800	Rp 3.854.200	Rp 3.596.200

De (mm)	Harga Satuan per pcs				
	Double Socket	Socket Spigot	Repair Socket	Cap	Stoper Cap
Foto Produk					
110	Rp 49.100	Rp 44.800	Rp 49.100	Rp 24.300	Rp 22.200
160	Rp 104.600	Rp 94.200	Rp 104.600	Rp 57.800	Rp 55.500
200	Rp 226.700	Rp 179.100	Rp 226.700	Rp 99.600	Rp 102.400
250	Rp 632.800	-	Rp 632.800	Rp 514.400	Rp 590.000
315	Rp 1.033.700	-	Rp 1.033.600	Rp 1.008.000	Rp 1.072.900
400	Rp 1.785.000	-	Rp 1.785.000	Rp 1.138.400	Rp 1.213.600
500	Rp 3.481.000	-	Rp 3.481.000	Rp 2.257.100	Rp 2.232.400

**DAFTAR HARGA MARET 2018**  
**WAVIN LITE**  
**FITTING AIR LIMBAH SDR 41**  
**STANDAR ISO/DIN 4435**

Diameter De.1 x De.2	Harga Satuan per pcs			
	Reducer	Tee 45°	Tee 87°	Access
<b>Foto Produk</b>				
110 x 110		Rp 126.400	Rp 124.100	Rp 325.900
160 x 110	Rp 140.200	Rp 312.800	Rp 296.900	
160 x 160	-	Rp 428.100	Rp 428.000	Rp 552.700
200 x 110	-	Rp 440.200	Rp 481.100	
200 x 160	Rp 309.900	Rp 564.900	Rp 561.200	
200 x 200	-	Rp 738.400	Rp 738.400	Rp 966.800
250 x 110	-	Rp 784.200	Rp 787.500	
250 x 160	-	Rp 1.153.700	Rp 958.800	
250 x 200	Rp 1.095.800	Rp 783.900	Rp 664.500	
250 x 250	-	Rp 1.831.900	Rp 1.401.600	
315 x 110	-	Rp 1.844.200	Rp 1.757.300	
315 x 160	-	Rp 2.317.600	Rp 2.071.600	
315 x 200	-	Rp 2.626.400	Rp 2.467.200	
315 x 250	Rp 1.095.800	Rp 4.670.900	Rp 2.829.800	
315 x 315	-	Rp 6.260.600	Rp 4.042.400	
400 x 110	-	Rp 3.107.500	Rp 3.101.100	
400 x 160	-	Rp 3.569.600	Rp 3.292.200	
400 x 200	-	Rp 4.007.900	Rp 3.728.800	
400 x 250	-	Rp 4.823.800	Rp 4.433.800	
400 x 315	Rp 1.722.700	Rp 5.674.300	Rp 4.780.800	
400 x 400	-	Rp 8.280.600	Rp 7.243.300	
500 x 160	-	Rp 5.598.600	Rp 5.419.100	
500 x 200	-	Rp 6.514.200	Rp 5.918.600	Rp 94.400 per bottl @ 800gr
500 x 250	-	Rp 8.940.800	Rp 7.531.100	
500 x 315	-	Rp 8.378.500	Rp 8.491.000	
500 x 400	Rp 4.404.800	Rp 10.154.200	Rp 9.216.500	
500 x 500	-	Rp 13.675.700	Rp 11.837.300	



**Catatan :**

Harga tersebut belum termasuk PPN 10%, loco pabrik di Cibitung (Bekasi, Jawa Barat) diatas Truck  
 Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.